
LISTES DE LIVRES D'OCCASION 2025-2026

DISCIPLINA ISBN TÍTULO

SIXIÈME FRANÇAIS 9782017167143 LE MÉDECIN MALGRÉ LUI 2.00 €

SIXIÈME FRANÇAIS 9782070603480 LE BON GROS GEANT 5.40 €

SIXIÈME POIRTUGAIS CIV. 9789720330079 HSI HISTÓRIA SOB INVESTIGACAO 7ºANO 13.46 €

SIXIÈME ANGLAIS 9781380011152 NEW TIGER 5 PUPIL'S BOOK 18.15 €

SIXIÈME ANGLAIS 9781380011275 NEW TIGER ACTIVITY BOOK 16.08 €

SIXIÈME ANGLAIS 9780241568675 MAGIC FINGER 6.18 €

CINQUIÈME FRANÇAIS 9782070623242 CELESTE, MA PLANETE 2.75 €

CINQUIÈME PORTUGAIS 9789720317131 PALAVRA-CHAVE PORTUGUES 7º ANO 12.79 €

CINQUIÈME PORTUGAIS CIV. 9789720317131 HISTÓRIA SOB INVESTIGAÇÃO 7º ANO 13.46 €

CINQUIÈME MATHS 9782362463976 CAHIER IPARCOURS 5ÈME MATHS 2022 4.20 €

CINQUIÈME ANGLAIS 9780552565974 WONDER 6.18 €

CINQUIÈME ANGLAIS 9781380011169 NEW TIGER 6 PUPIL'S BOOK 18.15 €

CINQUIÈME ANGLAIS 9781380011282 NEW TIGER 6 ACTIVITY BOOK 16.08 €

CINQUIÈME ALLEMAND 9782047333266 HAB SPASS ! NEU CYCLE 4 5EME 4EME 3EME 21.45 €

CINQUIÈME ALLEMAND 9782047338377

HAB'SPASS ! NEU ALLEMAND 1RE ANNEE 2022 

CAHIER 4.95 €

CINQUIÈME ESPAGNOL 9782356853707 REPORTEROS 5E - LIVRE DE L'ELEVE 12.92 €

CINQUIÈME ITALIEN 9782321011620 ITALIEN CYCLE 4 LIVRE UNIQUE 19.20 €

CINQUIÈME SVT 9782013953887 SVT CYCLE 4 / 5E, 4E, 3E - LIVRE ELEVE - ED 18.60 €

CINQUIÈME SC. PHYSIQUES 9791090910591 PHYSIQUE-CHIMIE CYCLE 4, EDITION 2017 18.88 €

CINQUIÈME TECNOLOGIE 9782095035112 TECHNOLOGIE 5ÈME CAHIER D'ACTIVITÉS 6.00 €

CINQUIÈME TECNOLOGIE 9782206101521 CAHIER D'ALGORITHMIQUE ET PROG. CYCLE 4 3.80 €
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QUATRIÈME PORTUGAIS 9789897678615 PT8 PORTUGUES 8º ANO 12.20 €

QUATRIÈME

HISTÓRIA E 

GEOGRAFIA 9789720330093 HSI HISTÓRIA SOB INVESTIGACAO 8ºANO 12.25 €

QUATRIÈME MATHS 9782362463952 CAHIER IPARCOURS 4ÈME MATHS 4.20 €

QUATRIÈME HIST-GÉO 9782401085695 HISTOIRE-GÉOGRAPHIE-EMC 4ÈME 17.12 €

QUATRIÈME ANGLAIS 9780194620970 FRANKENSTEIN 10.75 €

QUATRIÈME ANGLAIS 9780192787385 THE BREADWINNER 6.18 €

QUATRIÈME ALLEMAND 9782047333266 HAB SPASS ! NEU CYCLE 4 5EME 4EME 3EME 21.45 €

QUATRIÈME ALLEMAND 9782047338384

HAB'SPASS ! NEU ALLEMAND 2EME ANNEE 2022 

CAHIER 4.95 €

QUATRIÈME ESPAGNOL 9782356853783 REPORTEROS 4èME 12.92 €

QUATRIÈME ITALIEN 9782321011620 ITALIEN CYCLE 4 LIVRE UNIQUE 19.20 €

QUATRIÈME SVT 9782013953887 SVT CYCLE 4 / 5E, 4E, 3E - LIVRE ELEVE - ED 18.60 €

QUATRIÈME SC. PHYSIQUES 9791090910591 PHYSIQUE-CHIMIE CYCLE 4, EDITION 2017 18.88 €

QUATRIÈME TECNOLOGIE 9782206101521 CAHIER D'ALGORITHMIQUE ET PROG. CYCLE 4 3.80 €

TROISIÈME FRANÇAIS 9782710381419 ANTIGONE 3.58 €

TROISIÈME PORTUGAIS 9789720317025 PALAVRAS CHAVE 9 ANO 12.34 €

TROISIÈME PORTUGAIS 9789720330116 HSI HISTÓRIA SOB  INVESTIGAÇÃO 9º ANO 12.05 €

TROISIÈME MATHS 9782362463969 CAHIER IPARCOURS 3E (2022) 4.20 €

TROISIÈME HIST-GÉO 9782401077454 HISTOIRE-GÉOGRAPHIE-EMC 3ÈME 17.12 €

TROISIÈME ANGLAIS 9780141345659 THE FAULT IN OUR STARS 6.92 €

TROISIÈME ESPAGNOL 9782356853868 REPORTEROS 3ÈME 12.92 €

TROISIÈME ALLEMAND 9782047333266 HAB SPASS ! NEU CYCLE 4 5EME 4EME 3EME 21.45 €
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TROISIÈME ALLEMAND 9782047338391

HAB'SPASS ! NEU ALLEMAND 3EME ANNEE 2022 

CAHIER 4.95 €

TROISIÈME ITALIEN 9782321011620 ITALIEN CYCLE 4 LIVRE UNIQUE 19.20 €

TROISIÈME SVT 9782013953887 SVT CYCLE 4 / 5E, 4E, 3E - LIVRE ELEVE - ED 18.60 €

TROISIÈME SC. PHYSIQUES 9791090910591 PHYSIQUE-CHIMIE CYCLE 4, EDITION 2017 18.88 €

TROISIÈME TECHNOLOGIE 9782091673868 CAHIER D'ACTIVITÉS TECHNOLOGIE 3ÈME 6.00 €

TROISIÈME TECHNOLOGIE 9782206101521 CAHIER D'ALGORITHMIQUE ET PROG. CYCLE 4 3.80 €

SECONDE PORTUGAIS 9789720400444 LETRAS EM DIA 10 17.11 €

SECONDE MATHS 9782210118270 MATHS 2NDE (2023) MANUEL ÉLÈVE 19.25 €

SECONDE HISTOIRE  9782210111530 HISTOIRE 2NDE PROGRAMME 2019 19.25 €

SECONDE GEOGRAPHIE 9782210111547 GEOGRAPHIE 2NDE PROGRAMME 2019 19.25 €

SECONDE ALLEMAND 9782356855534  FANTASTISCH 2NDE  (Édition 2019) 15.90 €

SECONDE ALLEMAND 9782356855541 CAHIER D'ENTRAINEMENT FANTASTISCH 2NDE 5.40 €

SECONDE ITALIEN 9782091780818 ESPLORAZIONE 2NDE - EDITION 2019 13.20 €

SECONDE SVT 9782047336762

SVT SECONDE - MANUEL DE L'ÉLÈVE (EDITION 

2019) 21.40 €

SECONDE

SCIENCES 

PHYSIQUES 9782377601431 PHYSIQUE-CHIMIE SECONDE 19.53 €

PREMIÈRE FRANÇAIS 9791035822521 MANON LESCAUT 1.78 €

PREMIÈRE FRANÇAIS 9782070407514 POUR UN OUI OU POUR UN NON 4.20 €

PREMIÈRE

SPÉCIALITÉ 

HUMANITÉS 9782091720548 HUMANITÉS LITTÉRATURE PHILOSOPHIE 2019 21.58 €

PREMIÈRE PORTUGAIS 9789720403018 LETRAS EM DIA 11 17.48 €

PREMIÈRE

MATHS (TRONC 

COMMUN) 9782210118188

CAHIERS D'XERCICES MATHS 1ÈRE 

ENSEIGNEMENT SCIENTIFIQUE 5.08 €

PREMIÈRE MATHS 9782210112568 MATHS LYCÉE NIVEAU 1ERE GÉN 20.62 €
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PREMIÈRE HISTOIRE 9782377601523 HISTOIRE 1ERE ED. 2019 19.20 €

PREMIÈRE GEOGRAPHIE 9782210112223 GEOGRAPHIE 1ERE ED. 2019 19.25 €

PREMIÈRE SPÉCIALITÉ HIST-GEO9791035805036 HISTOIRE-GEOGRAPHIE - GEOPOLITIQUE - SCIENCES POLITIQUES23.92 €

PREMIÈRE ALLEMAND 9782356855824 FANTASTISCH 1ÈRE (EDITION 2019) 15.90 €

PREMIÈRE ANGLAIS 9780141439815 THE FALL OF THE HOUSE OF USHER 7.70 €

PREMIÈRE ANGLAIS 9781784870799 TO KILL A MOCKINGBIRD 6.93 €

PREMIÈRE ITALIEN 9782013236218 TUTTO BENE! 1ÈRE ET TERMINALE 16.95 €

PREMIÈRE ENSEIG. SCIENT. 9782013236218 ENSEIGNEMENT SCIENTIFIQUE 1ÈRE MANUEL 19.20 €

PREMIÈRE SPÉCIALITÉ SVT 9782047336335 SVT 1ERE - MANUEL DE L'ÉLÈVE 23.38 €

PREMIÈRE SPÉCIALITÉ PHYS-CHIM9782091729176 PHYSIQUE-CHIMIE - ENSEIGNEMENT DE SPÉCIALITÉ 1ERE22.00 €

TERMINALE PHILOSOPHIE 9782377607730 PHILOSOPHIE, TERMINALE 21.40 €

TERMINALE

SPÉCIALITÉ 

HUMANITÉS 9782091721149

HUMANITÉ, LITTÉRATURE, PHILOSOPHIE, 

TERMINALE 21.90 €

TERMINALE

SPÉCIALITÉ 

HUMANITÉS 9782072898785 LE PORTRAIT DE DORIAN GRAY 2.55 €

TERMINALE PORTUGAIS 9789720401564 LETRAS EM DIA 12 ANO 19.50 €

TERMINALE

MATHS 

COMPLÉMENTAIRE 9782210114234

MATHS COMPLEMENTAIRE TLE 2020 MANUEL 

ÉLÈVE 18.70 €

TERMINALE SPÉCIALITÉ MATHS 9782210114050 MATHS SPÉCIALITÉ TLE 2020 - MANUEL ÉLÈVE 22.28 €

TERMINALE MATHS EXPERTES 9782210114081 MATHS EXPERTES TLE 2020 - MANUEL ÉLÈVE 18.70 €

TERMINALE HISTOIRE 9791035809171 HISTOIRE - MANUEL DE L'ÉLÈVE 2020 21.40 €

TERMINALE GÉOGRAPHIE 9791035809164 GÉOGRAPHIE - MANUEL DE L'ÉLÈVE 2020 21.40 €

TERMINALE SPÉCIALITÉ HG 9791035809195

HISTOIRE - GÉOGRAPHIE GÉOPOLITIQUE, 

SCIENCES-PO - MANUEL DE L'ÉLÈVE 2020 25.25 €

TERMINALE ANGLAIS 9781784874872 THE HANDMAID'S TALE 6.95 €
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TERMINALE ITALIEN 9782013236218 TUTTO BENE! 1ÈRE ET TERMINALE 16.95 €

TERMINALE ENSEIGN. SCIENT. 9782047404867 SVT TERMINALE - MANUEL DE L'ÉLÈVE (Ed 2019) 19.20 €

TERMINALE SPÉCIALITÉ SVT 9782047337622 SVT TERMINALE - MANUEL DE L'ÉLÈVE (Ed 2019) 25.25 €

TERMINALE

SPÉCIALITÉ 

PHYSIQUE 9782377607785

PHYSIQUE-CHIMIE TERMINALE ENSEIGNEMENT DE 

SPÉCIALITÉ (Ed 2020) 23.60 €
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